

AYIN PROJE KONUSU: CUMHURİYET VE KUŞ **DEĞERLER EĞİTİMİ:** NEZAKET **BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR** 4 EKİM DÜNYA HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ /

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI / 29 EKİM -4 KASIM HAFTASI KIZILAY HAFTASI

<p>5 EKİM</p> <p>Denizde yaşayan canlıları tanıyacağız. Onlar hakkında bilgiler edineceğiz.</p> <p>SANAT ETKİNLİĞİ: El baskılarımızı kullanarak deniz canlıları yapacağız.</p> <p>BEYİN FIRTINASI</p> <p>Kuşlar uçabilir mi? Yeni doğan kuşların tüyleri olur mu?</p>	<p>6 EKİM</p> <p>OKUMA YAZMA HAZIRLIK ÇALIŞMALARI</p> <p>Kuluçka kelimesini araştırıyorum.</p> <p>Sanat etkinliği: Grup etkinliği olarak hayvanlar için küçük ev yapıyoruz.</p> <p>Anadil etkinliği: Hayvanlar ve yaşam alanları hakkında konuşuyoruz.</p> <p>Drama etkinliği: Hayvanların taklitlerini yapıyoruz.</p>	<p>7 EKİM</p> <p>AYIN DEĞERİ</p> <p>Nezaket ayın konusuna çember saatinde her gün değiniyoruz.</p> <p>SANAT ÇALIŞMASI</p> <p>Nezaket sözcükleri ile ilgili panomuzu hazırlıyoruz. ☺</p>	<p>8 EKİM</p> <p>ÇEMBER SAATİ</p> <p>Yemek yerken niçin konuşmamalıyım.</p> <p>Sanat etkinliği: Gökyüzü kolaj çalışması yapacağız. Anadil etkinliği: gökyüzünde yaşayan hayvanlar ile ilgili bilgiler edineceğiz.</p> <p>FEN VE DOĞA ÇALIŞMASI</p> <p>Sarı rengini ayırt ediyorum</p> <p>KİTAP ÇALIŞMASI</p>	<p>9 EKİM</p> <p>ARAŞTIRIYORUM ÖĞRENİYORUM</p> <p>Kuşların kaç tane gagası var? Kaç tane ayakları var? kanatları olan her kuş uçar mı?</p> <p>BEYİN FIRTINASI</p> <p>Sen kuş olsaydın nasıl bir kuş olmak isterdin ☺</p> <p>ÇEMBER SAATİ</p> <p>Hayvan hakları konusu ile ilgili sohbet ediyoruz. ☺</p>
<p>12 EKİM</p> <p>FARKINDALIK GÜNÜ</p> <p>Yere sakız atarsak ne olur uzun uzun konuşuyoruz..</p> <p>GELENEKSEL OYUN GÜNÜ</p> <p>Sandalye kapmaca oyununu oynuyoruz. ☺OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK-MATEMATİK ÇALIŞMALARI</p> <p>Sanat etkinliği: klasik müzik eşliğinde mandala çalışacağız.</p>	<p>13 EKİM</p> <p>DEĞİŞİM DÖNÜŞÜM ATÖLYESİ</p> <p>Artık materyaller ile yaratıcı çalışmalar yapıyoruz. ☺</p> <p>SANAT ÇALIŞMASI</p> <p>Sulu boya ile serbest boyama yapıyoruz</p> <p>OKUMA YAZMA HAZIRLIK ÇALIŞMALARI</p>	<p>14 EKİM</p> <p>ARAŞTIRIYORUM ÖĞRENİYORUM</p> <p>GÖÇ kelimesinin anlamını öğreniyoruz ve resimliyoruz</p> <p>MONTESORRİ OYUNU</p> <p>Sayılar ve miktarları kadar Eşleştirme oyununu oynuyoruz. ☺</p> <p>MATEMATİK ÇALIŞMALARI</p>	<p>15 EKİM</p> <p>SANAT ETKİNLİĞİ</p> <p>Fil fişi kurbağa viki adlı hikayeyi resimliyoruz.</p> <p>ÇEMBER SAATİ Benim vücudum benim özelim konulu sohbetimizi yapıyoruz.OKUMA YAZMA HAZIRLIK ÇALIŞMALARI .Sanat etkinliği: Katlama yöntemi ile şemsiye yapacağız.</p>	<p>16 EKİM</p> <p>TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</p> <p>Cevizleri paylaşalım parmak oyununu öğreniyoruz</p> <p>FEN VE DOĞA</p> <p>Yanardağ deneyi yapıyoruz</p> <p>OKUMA YAZMA HAZIRLIK ÇALIŞMASI</p>

<p>19 EKİM</p> <p>ÇEMBER SAATİ</p> <p>Sonbahar mevsimi ile çevremizde olan değişiklikler hakkında sohbet ediyoruz</p> <p>SANAT ÇALIŞMASI</p> <p>Sonbahar panosu hazırlıyoruz</p> <p>MATEMATİK ÇALIŞMASI.</p>	<p>20 EKİM</p> <p>SANAT ÇALIŞMASI</p> <p>Sonbahar ağacı yapıyoruz</p> <p>BEYİN FIRTINASI</p> <p>Sonbahar ağacı olsaydın nasıl bir ağaç olurdu ve neler hissederdin?</p> <p>OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIŞMASI</p>	<p>21 EKİM</p> <p>ÇEMBER SAATİ</p> <p>Sonbahar meyve ve sebzeleri ile ilgili öğretmenimiz bilmece soruyor bizde cevaplarını buluyoruz. ☺</p> <p>DEĞİŞİM DÖNÜŞÜM ÇALIŞMASI</p> <p>Bakalım bugün artık materyallerden neler yapacağız☺</p>	<p>22 EKİM</p> <p>FEN VE DOĞA</p> <p>Turuncu rengini tanıyoruz.</p> <p>SANAT ATÖLYESİ</p> <p>Ebru çalışması yapıyoruz☺</p> <p>OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIŞMASI</p>	<p>23 EKİM</p> <p>FEN VE DOĞA</p> <p>Günün sürpriz deneyini yapıyoruz ☺</p> <p>SANAT ATÖLYESİ</p> <p>Sihirli boya çalışması yapıyoruz☺</p> <p>TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</p> <p>Sınıf kitaplığımızdaki kitaplardan seçip kütüphane saati yapıyoruz ☺</p>
<p>26 EKİM</p> <p>SANAT ÇALIŞMASI</p> <p>Sonbahar yaprakları ile baskı çalışmaları yapıyoruz</p> <p>ÇEMBER SAATİ: Sonbahar mevsimin getirdiği değişiklikler hakkında sohbet ediyoruz ☺</p>	<p>27 EKİM</p> <p>29 EKİM CUMHURİYET panomuzu yapıyoruz</p> <p>ARAŞTIRIYORUM ÖĞRENIYORUM CUMHURİYET kelimesinin anlamını araştırıyoruz. CUMHURİYET kelimesinin zihnimizdeki çağrışımını resmediyoruz. ☺</p> <p>29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZI KUTLUYORUZ.</p>	<p>28 EKİM</p> <p>☺MONTESORRİ OYUNU</p> <p>Ayak izlerimizin üzerinde yürüme etkinliği(yön etkinliği) duyuşal ve dikkat etkinliği☺</p> <p>YARIM GÜN.</p>	<p>29 EKİM</p> <p>29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN ☺</p> <p>RESMİ TATİL</p>	<p>30 EKİM</p> <p>Anadil etkinliđi: Toplumsal kurallar ile ilgili sohbet edeceđiz. Sanat etkinliđi: Resim tamamlama çalışması yapacağız.</p> <p>GELENEKSEL OYUN GÜNÜ</p> <p>Sek sek oyunu oynuyoruz.</p>